令和４年３月２４日

青森市政記者会  様

青森市教育委員会事務局

文化学習活動推進課長

令和３年度第３回青森市社会教育委員会議定例会議の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、取材及び報道をお願いします。

記

１ 日 時   令和４年３月２８日（月） 午後１時３０分～

２ 会 場   青森市役所柳川庁舎 ２階 大会議室

        （青森市柳川二丁目１番１号）

３ 次 第

  （１） 開会

  （２） 議題

      令和 4年度社会教育関係事業（教育委員会所管）について

  （３） その他

  （４） 閉会

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局 文化学習活動推進課

担当：主幹 三浦、主査 齊藤

電話：017-718-1376